
2009/12/15

U

2009  オータムシリーズ総合成績表【確定】
総合順位 艇　名 ﾎﾟｲﾝﾄ計

第1戦 第2戦 第3戦 第4戦
クラス別結果

順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 MER AMI 50.51 コミッティー 12.63 コミッティー 12.63 1 14.25 4 11.00 Bｸﾗｽ1位

2 SAKURA 47.27 7 8.00 1 14.25 コミッティー 11.82 2 13.20 Aｸﾗｽ1位

3 MIWA 44.45 8 7.00 2 13.20 5 10.00 1 14.25 Aｸﾗｽ2位

4 MAYUⅣ 43.30 3 12.15 3 12.15 6 9.00 5 10.00 Aｸﾗｽ3位

5 SUPER　CHACHAMAR 42.35 5 10.00 8 7.00 2 13.2 3 12.15 Aｸﾗｽ4位

6 OHIO 38.25 1 14.25 4 11.00 9 6.00 8 7.00 Bｸﾗｽ2位

7 WINDY 35.00 6 9.00 6 9.00 4 11.00 9 6.00 Bｸﾗｽ3位

8 ROY 33.15 4 11.00 7 8.00 3 12.15 OCS 2.00 Aｸﾗｽ5位

9 PERSIANⅡ 30.20 2 13.20 DNF 2.00 8 7.00 7 8.00 Bｸﾗｽ4位

10 ISSUNBOUSHI 29.00 OCS 2.00 5 10.00 7 8.00 6 9.00 Bｸﾗｽ5位

得点配分：出場艇数-順位＋５点＋ボーナス点＝得点　　ボーナス点　1位：0.25　2位：0.2　3位：0.15
　　　　　　　DNS、OCS、DNF、RAF：2点、DNC：1点、DSQ：0点、コミッティー：他のレースの平均得点を与える



11.483333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 1 11 12:24:41 0:48:41 2921 2982 ---- 1
2 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON 30 0.920 6 11 12:33:03 0:57:03 3423 3149 ---- 2
3 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 2 11 12:25:10 0:49:10 2950 3183 ---- 3
4 JPN 1222 ROY J/V35CR 1.080 3 11 12:25:11 0:49:11 2951 3187 ---- 4
5 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 5 11 12:28:29 0:52:29 3149 3196 ---- 5
6 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 8 11 12:36:22 1:00:22 3622 3484 ---- 6
7 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 4 11 12:28:18 0:52:18 3138 3511 ---- 7
8 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 7 11 12:34:07 0:58:07 3487 3696 ---- 8
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28 JPN 1800 TENTOHMUSHI YAMAHA31S 0.955 ##### 11 0 DNS #####
29 JPN 4333 MER AMI SWING31 0.950 ##### 11 0 #####
30 JPN 3130 ISSUNBOUSHI 0.970 ##### 11 0 OCS #####

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10/5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋東海　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

オータムシリーズ第１戦 2009/10/11
IRC　Class (Total) 11:36:00
INSHORE (1.5Nm) 12:54:41B

順位着順Sail No.

コミッティー



11.545139

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 1 11 14:39:51 1:34:51 5691 6368 ---- 1
2 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 3 11 14:46:04 1:41:04 6064 6428 ---- 2
3 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 2 11 14:45:09 1:40:09 6009 6484 ---- 3
4 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 5 11 14:55:59 1:50:59 6659 6799 ---- 4
5 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 7 11 15:02:53 1:57:53 7073 6861 ---- 5
6 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 8 11 15:05:06 2:00:06 7206 6932 ---- 6
7 JPN 1222 ROY J/V35CR 1.080 4 11 14:55:26 1:50:26 6626 7156 ---- 7
8 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 6 11 15:02:52 1:57:52 7072 7178 ---- 8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 JPN 4333 MER AMI SWING31 0.950 ##### 11 0 #####
29 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON 30 0.920 ##### 11 0 DNF #####
30 JPN 1800 TENTOHMUSHI 0.955 ##### 11 0 DNC #####

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10/5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋東海　レース委員会

********  RACE INFORMATION  **************

オータムシリーズ第２戦 2009/10/11
IRC　Class (Total) 13:05:00
INSHORE (7.5Nm) 15:09:51B

順位着順Sail No.

コミッティー



13.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 2 13 12:33:08 1:33:08 5588 5923 ---- 1
2 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 1 13 12:31:01 1:31:01 5461 6111 ---- 2
3 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 4 13 12:41:38 1:41:38 6098 6189 ---- 3
4 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 7 13 12:52:00 1:52:00 6720 6384 ---- 4
5 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 3 13 12:39:26 1:39:26 5966 6437 ---- 5
6 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 6 13 12:51:25 1:51:25 6685 6484 ---- 6
7 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 8 13 12:58:25 1:58:25 7105 6537 ---- 7
8 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 5 13 12:47:49 1:47:49 6469 6605 ---- 8
9 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 9 13 12:58:51 1:58:51 7131 6860 ---- 9

10 JPN 1222 ROY J/V35CR 1.080 OCS
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ外洋東海　レース委員会

2009/12/13
11:00:00
15:00:00

********  RACE INFORMATION  **************

JSAFオータムシリーズ第４戦
IRC　Class (Total)
INSHORE 

順位着順Sail No. TCC



13.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6383 MIWA SYDNEY36CR 1.060 2 13 12:33:08 1:33:08 5588 5923 ---- 1
2 JPN 5879 SAKURA 1D35 1.119 1 13 12:31:01 1:31:01 5461 6111 ---- 2
3 JPN 6241 SUPER CHACHAMARUSYDNEY 32 1.015 5 13 12:41:38 1:41:38 6098 6189 ---- 3
4 JPN 4333 MER　AMI SWING31 0.950 8 13 12:52:00 1:52:00 6720 6384 ---- 4
5 JPN 5445 MAYUⅥ FIRST 40.7 1.079 3 13 12:39:26 1:39:26 5966 6437 ---- 5
6 JPN 3810 TRU-BLU　8 N/M 35 1.080 4 13 12:39:56 1:39:56 5996 6476 ---- 6
7 JPN 3130 ISSUNBOUSHI YAMAHA34 0.970 7 13 12:51:25 1:51:25 6685 6484 ---- 7
8 JPN 6271 PERSIAN　Ⅱ PETERSON　30 0.920 9 13 12:58:25 1:58:25 7105 6537 ---- 8
9 JPN 6156 OHIO J/V 9.6CR 1.021 6 13 12:47:49 1:47:49 6469 6605 ---- 9

10 JPN 3100 WINDY YAMAHA31S 0.962 10 13 12:58:51 1:58:51 7131 6860 ---- 10
11 JPN 1222 ROY J/V35CR 1.080 OCS
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V20)  Based on TCC 2009/ 10 / 5 ) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

JSAFオータムシリーズ第４戦
IRC　Class (Total)
INSHORE 

ＪＳＡＦ外洋東海　レース委員会

2009/12/13
11:00:00
15:00:00

順位着順Sail No. TCC
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